担任研究副总监、研究总监；2006年6月至2010年4月在诺德基金管理有限公司先后担任行业研究员、基金经

理助理、投资研究部经理、基金经理；2010年5月加入光大保德信基金管理有限公司，先后担任研究副总监、研

究总监。

光大保德信基金管理有限公司

2013年5月21日

证券代码：002374� � � �证券简称：丽鹏股份 公告编号：2013-14

山东丽鹏股份有限公司

2012年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

山东丽鹏股份有限公司，2012年度权益分派方案已获2013年5月8日召开的2012年年度股东大会审议通

过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2012年度权益分派方案为：以公司现有总股本106,338,461股为基数，向全体股东每10股派3.00

元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、新股限售股的个人和证券投资基金每10

股派2.70元；持有非股改、非新股限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率

征收，先按每10股派2.85元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款a；对于

QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）；同时，以资

本公积金向全体股东每10股转增8.00股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每

10股补缴税款0.45元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.15元；持股超过1年的，不需补缴

税款。】

分红前本公司总股本为106,338,461股，分红后总股本增至191,409,229股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2013年5月28日，除权除息日为：2013年5月29日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2013年5月28日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2013年5月29日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足1�股的

部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排

序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2013年5月29日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*074

孙世尧

2 01*193

曲维强

3 01*693

孙鲲鹏

4 01*669

霍文菊

5 01*398

于志芬

6 00*413

孙红丽

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2013年5月29日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量

比例

（

%

）

送股 公积金转股 小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

49,345,411 46.40 0 39,476,328 39,476,328 88,821,739 46.40

1

、

国家持股

0 0 0 0 0 0 0

2

、

国有法人持股

1,938,461 1.82 0 1,550,768 1,550,768 3,489,229 1.82

3

、

其他内资持股

18,800,000 17.68 0 15,040,000 15,040,000 33,840,000 17.68

其中

：

境内法人持股

18,078,000 17.00 0 14,462,400 14,462,400 32,540,400 17.00

境内自然人持股

722,000 0.68 0 577,600 577,600 1,299,600 0.68

4

、

外资持股

0 0 0 0 0 0 0

5

、

高管股份

28,606,950 26.90 0 22,885,560 22,885,560 51,492,510 26.90

二

、

无限售条件股份

56,993,050 53.60 0 45,594,440 45,594,440 102,587,490 53.60

1

、

人民币普通股

56,993,050 53.60 0 45,594,440 45,594,440 102,587,490 53.60

三

、

股份总数

106,338,461 100.00 0 85,070,768 85,070,768 191,409,229 100.00

七、本次实施转股后，按新股本191,409,229股摊薄计算，2012年度，每股净收益为0.215元。

八、咨询机构

咨询地址：山东省烟台市牟平区姜格庄街道办事处丽鹏路1号

咨询联系人： 李海霞 史宇

咨询电话：0535-4660587

传真电话：0535-4660587

特此公告。

山东丽鹏股份有限公司董事会

2013年5月21日

2013年 5 月 21日 星期二

B43

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：000651� � � �证券简称：格力电器 公告编号：2013-12

珠海格力电器股份有限公司2012年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

本次会议召开期间无增加、否决或变更提案的情况。

二、会议的召开情况

1.�会议通知情况：公司董事会于 2013年4月27日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布《关于召开2012年年度股东大会的通知》。

2.�召开时间：2013年5月20日上午10:30

3.�召开地点：本公司办公楼会议室

4.�表决方式：现场投票

5.�召集人：公司董事会

6.�主持人：董事长董明珠女士

7.�会议的召集、召开符合《公司法》、《股票上市规则》、《公司章程》及《股东大会议事规则》等有关规

定。

三、会议的出席情况

参加本次股东大会表决的股东及股东授权代表共计21名， 其所持有表决权的股份总数为1,033,176,999

股，占公司有表决权总股份的34.35%；没有股东委托独立董事投票。

公司部分董事、监事、董事会秘书、公司聘请的见证律师出席了本次会议。

四、提案审议和表决情况

本次会议以记名表决的方式，审议通过了以下议案：

1、会议表决通过《2012年度董事会工作报告》

表决情况：同意1,032,266,263股，占出席会议所有股东所持表决权的99.91％；反对0股，占出席会议所有

股东所持表决权的0％；弃权910,736�股，占出席会议所有股东所持表决权的0.09％。

2、会议表决通过《2012年度监事会工作报告》

表决情况：同意1,032,266,263股，占出席会议所有股东所持表决权的99.91％；反对0股，占出席会议所有

股东所持表决权的0％；弃权910,736�股，占出席会议所有股东所持表决权的0.09％。

3、会议表决通过《2012年度财务报告》

表决情况：同意1,032,266,263股，占出席会议所有股东所持表决权的99.91％；反对0股，占出席会议所有